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VBET Jlira

2022/23 26- Typ, MaT4 Ne206

MoHepinok, 15.05.2023, 15:00, "Konoc", Kosaniska. 25°C.

K

«Konoc» KosaniBka

norox Nm

BonnHeub €BreHin
YopHoMopeLb OnekcaHap
HoBak €BreHin
YoboTeHko Ceprin
KpaB4yeHko MukuTa
Minbko Bagum (K)
borgaHoB AHOpIN
OpixoBcbkuii MaBno

50 bonbat Ceprii

69 InbiH Oner

7  JlnceHnko Bonognmup
3anacHi

72  ®ectoH Kipin

31 T[laxontoK IBaH

24
35
29
48
47

303yns Onekcin
3onoToB Hikonan
Emelb Bnagucnas
Kpusopy4ko Oner
MsakyLwko Ceprin

8 BeneTteHb Bnagucnas

91 Tycon ApteM

11 IcaeHKo EBreHin

23 Tonos Kipin

TpeHep

BuwHak dpocnas
ApbiTp:
bnasaubku PomaH
AcncteHT 1:
Xykos OnekcaHap
ACUCTEHT 2:
MaTsw BikTop
4-v apbiTp:

Mpu4ynHa Codpist
CniocTepiray apbitTpaxy:
N3t06a Ceprin

0:2

«OnekcaHgpia» OnekcaHgpis

14
18
22
30
91
95

LLleB4eHKO MukunTa
baborno Bnanucnae
Kosaneub Kupuno (K)
KynakoB AHIpiIN
MipoLuHiYeHKo [leHnc
Cirees Kupwuno
JloriHoB Ceprin
Ckopko HaHin
KonuHa HOpin
MuxanneHko Mukona
MycTadaes EMinb

3anacHi

1
2
3
5
17
19
20
27
66
73
79

opox BaneHTuH
CaByeHko PomaH
Yy6aTun Lem'sH
BalueHko HaHiin
KoxyLko Oner
l'YHi4eB €rop
WynaHCbKnin ApTem
MaTiolweHKo IBaH
boHpapeHko Banepin
Ko63ap borgaH
€pMakoB eoprin

TpeHep
KpasyeHko Ceprin

Lenerar:

KageHko OnekcaHap
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VBET Jlira, 2022/23, 26-# Typ, MaT4 Ne206
MoHepninok, 15.05.2023, 15:00, "Konoc", Koeaniska. 25°C.

«Konoc» KoBaniBka 0:2 «OnekcaHgpis» OnekcaHapis
4' @) 6 Kosaseub Kupuio
11 @ 18 JloriHoe Cepriil
44 YoboTeHko Ceprin 25"
39 11 MipowHiyeHKo [leHuc
475345»?;5% Eiﬁ?lﬂ N 46
o corentn T+ %6
57 91 MuxanneHko Mukona
90 boroaHoB AHApIN 58'
oomm Tt os
8 BeneTeH6b9I?I,JJ11I;I:MCc)JJ11§g N 66’
T e
23 Monos Kipin 69'
75' 6 Kosaneub Knpuno
T Sl
w T 5wt b
mme s 0w
82' 30 KonuHa HOpin
90 N 5(2) EJK;npﬂK:cEs:;nApTeM
YMOBHI M03HaYeHHs
& ron XKoBTa kapTKa ll Zpyra xosTa kapTka B vepsora kapra
% HepeanizoBaHHwii neHansTi 1 3amiHa B AsToron &) MerHanbTi
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